МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]00.05.2024	                                                         с. Чаинск                                                 № 00

	О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 10.07.2023 года № 79 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)»

В целях совершенствования муниципального правового акта, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 10.07.2023 года № 79 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» (в редакции от 05.12.2023 № 158) следующие изменения:
	В Административном регламенте:
1.1. пункт 2.6 изложить в редакции:
«2.6. Максимальный срок выполнения административных действий, входящих в состав административной процедуры, не должен превышать 21 (двадцать один) календарный день с даты подачи заявления.»;
1.2. абзац третий пункта 2.18 дополнить словами «На указанных транспортных средствах должен быть установлен опознавательный знак «Инвалид» и информация об этих транспортных средствах должна быть размещена в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере.».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://chainskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Чаинского сельского поселения                                                          В.Н. Аникин